
Uchwała Nr XVII/398/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 kwietnia 2000 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/118/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Gliwicach 
 
 
Działając na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 1996 
r. Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) oraz ~ 49 Regulaminu Rady Miejskiej w Gliwicach, stanowiącego 
załącznik nr 2 do Statutu Miasta Gliwice, uchwalonego uchwałą Rady Wiejskiej w Gliwicach Nr VIII/133/95 z dnia 
23 lutego 1995 r. (t.j. Uchwała Rady Miejskiej Nr XXVII/378/96 - Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego 
z 1996 r. Nr 27 poz. 152 - z późniejszymi zmianami)  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej  
  

uchwala:  
  

1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr V/118/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie powołania stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Gliwicach dokonać następujących zmian w Pkt. l, Ppkt. C: 
a) Ze składu osobowego Komisji Zdrowia wykreślić członka spoza Rady, Henryka Małysza; 
b) Uzupełnić skład osobowy Komisji Zdrowia o członka spoza Rady, Ryszarda Turczyniaka. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


